
湖滨区 2024年农村供水保障项目监理成交公告

（招标编号：HNCX-2024-183）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖滨区 2024年农村供水保障项目监理:

      中标人：河南省城投项目管理有限公司 中标价格：8.86万元

二、其他：

   

    河南诚信工程管理有限公司受三门峡市湖滨区水利局委托，就湖滨区 2024年农村供水

保障项目监理进行竞争性磋商，按规定程序进行了磋商，现将本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：湖滨区 2024年农村供水保障项目监理

项目编号：HNCX-2024-183

二、本项目竞争性磋商公告发布日期：2024年 10月 16日

三、磋商信息：

1、磋商时间：2024年 10月 28日 9时 00分

2、磋商地点：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

3、磋商小组名单：杨红林（组长）、李晓阳、杨晓辉（业主代表）

四、成交信息：

成交内容：主要内容为 PE管道铺设、路面拆除恢复、阀门井、入户工程、水费充值机、蓄

水池、玻璃钢配电柜、阀门、超声波水表（4G）、潜水泵等项目的监理服务工作。

成交单位：河南省城投项目管理有限公司

成交单位地址：河南省郑州市高新技术产业开发区国家大学科技园东区 6号楼 K座 2层

成交金额人民币：大写：捌万捌仟陆佰元整

小写：88600.00元

监理服务期：同施工工期及保修阶段。

质量控制目标：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收

规范合格标准。

拟派项目总监理工程师：马军慧



证书编号：2310011061

五、招标代理服务费

参考《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协[2023]002号的标准计算，由成交

人支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》媒体上公开发布，公告期限为 1个工作日。

七、联系方式

招标人：三门峡市湖滨区水利局

地址：三门峡市六峰路南段林业局院内

联系人：王先生

联系电话：13193965288

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

联系人：李先生

联系电话：15516212818

邮箱：885071188@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市湖滨区水利局                         

   地    址：三门峡市六峰路南段林业局院内                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13193965288                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15516212818



   电子邮件： 885071188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:50:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:51:28+0800
	BJ
	ePolicy




